GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE AVARÉ
ava@educacao.sp.gov.br

Edital de Convocação para a Realização de Entrevista do Processo Seletivo de Credenciamento de

Docentes para Atuação no CEEJA Conceição Aparecida Ferreira Doni – EJA Flexível na EE

Profa.Mariana Aparecida Todescato.

O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Resolução SEDUC

nº 151, de 28 de novembro de 2025, com a Resolução SEDUC Nº 172, de 30 de dezembro de 2025 e com a

Portaria do Subsecretário da Subsecretaria Pedagógica, de 02 de janeiro de 2026 e do Edital nº

01/2026, convoca os candidatos habilitados para a realização de entrevista presencial com o Comitê de

Avaliação dos inscritos indicados abaixo, conforme dia e horário, nas dependências do CEEJA Conceição

Aparecida Ferreira Doni - URE Avaré, sito a Avenida Prefeito Misael Eupfrásio Leal, nº 857, Vila Ayres

– Avaré.

Candidatos Data Horário

Adriano Pereira da Silva 14/01/2026 08:00

Aparecida Benedita Vicente 14/01/2026 08:20

Carolina Silva De Bueno Camargo 14/01/2026 08:40

Cristina Aparecida Orru 14/01/2026 09:00

Daniela Balabem Tiburcio Pereira 14/01/2026 09:20

Edina Aparecida Infante Bassetto 14/01/2026 09:40

Erica Alessandra Guilherme Veiga 14/01/2026 10:00

Everaldo Aparecido De Godoi 14/01/2026 10:20

Fernanda Michelle Dos Santos 14/01/2026 10:40

Gislaine Almeida Brusarrosco 14/01/2026 11:00

Heron Flavio Felix 14/01/2026 11:20

Jonathan Oliveira Carvalho 14/01/2026 11:40

Laís Aparecida De Paula Leite 14/01/2026 12:00

Leandro Teruel Ferruci 14/01/2026 12:20

Leticia Khairallah Godoi Carvalho 14/01/2026 12:40

Lucimara Aparecida Lopes Gusson 14/01/2026 13:00

Magali Lazara Da Silva 14/01/2026 13:20

Marcos Vinícius Mazza 14/01/2026 13:40

Maria Aparacida Da Silva 14/01/2026 14:00

Maria Eliana Costa De Oliveira 14/01/2026 14:20

Marisa Rebeca De Oliveira Ramos 14/01/2026 14:40

Mauriceia Simplicio De Jesus 14/01/2026 15:00

mailto:ava@educacao.sp.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE AVARÉ
ava@educacao.sp.gov.br

Melita Cunha Marques De Souza 14/01/2026 15:20

Milene Nogueira Zenebre 14/01/2026 15:40

Milton Flávio Da Rocha Leme Da Silva 14/01/2026 16:00

Naiama Naftali Vagula De Almeida 14/01/2026 16:20

Patricia Gicus Robles 14/01/2026 16:40

Paulo Sérgio Damaceno 14/01/2026 17:00

Regina Luzia Faria De Paula 14/01/2026 17:20

Sebastião Severino Netro 14/01/2026 17:40

Silvana Medeiros 14/01/2026 18:00

Vanessa De Almeida Contratres Costa 14/01/2026 18:20

Victória Larissa Chisso De Lara 14/01/2026 18:40

Zenaide Rosa De Oliveira 14/01/2026 19:00

Republicado por conter incorreções.

Avaré, 16 de janeiro de 2026

  Dirigente Regional de Ensino

  Unidade Regional de Ensino de Avaré

mailto:ava@educacao.sp.gov.br